平成 29 年８月 14 日

各  位

会 社 名 イ メ ー ジ 情 報 開 発 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   代 永  衛

（コード番号 3803）

問 合 せ 先 常務取締役経営管理室長   佐藤 將夫

（TEL：03-5217-7811）

子会社の商号変更および本店所在地変更について

当社の連結子会社であるイクオス株式会社は、本日開催の同社臨時株主総会において、下記のとお

り商号変更および本店所在地変更が承認されましたので、お知らせいたします。

記

１．当該子会社の概要

現 商 号 イクオス株式会社

事 業 内 容 不動産転貸事業

本 店 所 在 地 東京都千代田区猿楽町二丁目４番11号

代 表 者 山田 智明

資 本 金 90百万円

２．新商号および新本店所在地

新 商 号 株式会社ヴァージンメディカル

新本店所在地 東京都中央区銀座六丁目２番３号

３．変更の理由

  イクオス株式会社は、銀座において主にメディカル＆アンチエイジングモールの転貸事業を行って

おりますが、これに加えて平成29年10月より本格的に株主会社ブイエムシーの総販売代理店として

化粧品販売活動を行うことにしております。

  株主会社ブイエムシーは、オゾン化粧品のメーカーであり、商標をヴァージンメディカルとしていま

す。商号を株式会社ヴァージンメディカルとすることにより、オゾン化粧品販売代理店事業を円滑に

拡大することを目的としています。

  また、化粧品販売代理店事業の販売拠点として現在転貸事業を行っている中央区銀座を拠点と

するため、本店所在地を変更いたします。

４．変更日

  平成29年８月14日

５．今後の見通し

  現時点において、化粧品販売代理店事業が当期業績に与える影響は軽微であります。

以上